APRESENTAÇOES MUSICAIS TIPO SHOW 
PARA BANDAS, TRIOS, DUPLAS, CORAIS... 

R$ 2.800,00 R$ 224.000,00 

02-MICROFONE SEM FIO. 

06-MICROFONES COM FIO. 

06-PEDESTAIS PARA MICROFONE. 

04-CAIXAS DE SOM MINIMO 200 WATS COM 
PEDESTAIS. 

01-NOTEBOOK. 

VALOR TOTAL LOTE 1: R$ 491.850,00 

Total Geral Médio: R$ 491.850,00 (quatrocentos e noventa e  
um mil e oitocentos e cinquenta reais) 

DECLARAÇÃO  

1.1 Declaro que o prazo de eficácia desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data da 

entrega de seu respectivo envelope (art. 90, da Lei Federal nº 14.133/2021).   

1.2 Declaro, sob as penas da lei, que os serviços ofertados atendem todas as especificações